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ادامه از صفحه ۲
3 . امنیت کنونی در ایــران زمانی ارزش واقعی خود را به 
نمایش می گذارد که تهدیدات ناشی از خصومت دشمنان 
انقلاب اسلامی شناسایی شود و مدّ نظر قرار گیرد. از ابتدای 
پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون دشمنان خارجی در هیچ 
مقطعی آرام نبوده و دایــم مشغول طراحی توطئه، جنگ 
افروزی و فتنه انگیزی علیه جمهوری اسلامی بوده اند. جنگ 
تحمیلی 8 ساله، کودتای نوژه، حمله طبس، هدف قرار دادن 
هواپیمای مسافربری، حمایت بی دریغ از گروه های تروریست 
و ضدانقلاب  مستقر درخارج، نقش آفرینی در فتنه 88 و... 
بخشی از خصومت های آشکار جبهه استکبار علیه انقلاب 
اسلامی است که به فضل خدا در هیچ یک از این توطئه ها به 
اهداف اصلی خود دست نیافته اند. تلاش آن ها در مقطع 
کنونی دامن زدن به فتنه داخلی است. تمام همت رسانه های 
مربوط به این دشمنان )اعــم از کشورهای زخم خــورده از 
انقلاب اسلامی یا گروه های ضد انقلاب خارج نشین( در 
جهت موج سواری بر امواج برخی از چالش های اجتماعی و 
تبدیل آن به بحران سیاسی و امنیتی، به کار گرفته می شود 
تا به گمان خود از این طریق ملت و نظام اسلامی ایــران را 
رویاروی هم قرار دهند. از نگاه آنان این راهبرد، مؤثرترین 
روشی است که توان مقاومت و اقتدار ملّی در ایران را تخریب 
خواهد کرد و سران استکبار را به اهداف خود نزدیک و زمینه 

انتقام گیری از ملّت سربلند ایران را فراهم می کند.
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رسانه هــای ضد ایــرانــی در حــوادث دی مــاه 1396 برای 
تحریک احساسات جوانان و فراخوان آن ها به ستیز و مقابله 
با نظام مردمی و انقلابی ایران، ریشه در اشتباه محاسباتی 
سازمان های اطلاعاتی غرب از مناسبات قدرت و همگرایی 
دینی در مردم ایــران دارد. از آن جا که الگوی معرفتی این 
کشورها مبتنی بر شاخصه های روان شناختی در جوامع 
غربی شکل گرفته است، اساساً شناخت بافت اجتماعی و 
الگوی مناسبات جریان های سیاسی در ایــران برای آن ها 
قابل ادراک نیست. با چنین وضعی نمی توان انتظار داشت 
دولتمردان آمریکایی و غربی در آینده نیز شناخت صحیحی 
از جامعه ایرانی به دست آورند. آن ها در معادلات مربوط به 
ایران با نشانی غلط، برای دست یابی به اهداف خود تلاش می 
کنند. مواضع تهدیدآمیز و ناشیانه ترامپ درباره برجام و اجرای 
شوی تبلیغاتی برای بازسازی این پیمان بین المللی نیز ناشی از 
عدم شناخت دقیق و کافی تصمیم سازان آمریکایی از واکنش 
و الگوی رفتاری جمهوری اسلامی  و مردم دلیر ایران در برابر 
ماجراجویی های کاخ سفید و متأثر از احساس شکست سیاست 
های آمریکا در برابر اراده ملت ایران است. اراده ای که در سه 
مقوله هسته ای، موشکی و نفوذ منطقه ای بارور شده و ظرفیت 

های خود در سطح جهانی را به نمایش گذاشته است.
5 . موفقیت ها و قابلیت های ایران پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی در بین ملت های منطقه زبان به زبان و سینه به سینه 
منتقل و بازگو می شود. کشورهای منطقه چه دوست و چه 
دشمن در مقابل دستاوردها و قابلیت های راهبردی ایران 

ــد. اصــرار مقامات سعودی، رژیم  سر تعظیم فــرود می آورن
صهیونیستی و رئیس جمهور فرانسه بر لزوم بقا و نقش آفرینی 
آمریکا در خاک سوریه و خودداری و اجتناب  از ترک خاک این 
کشور در مقابل ایران، گویای اعتراف و خضوع آن ها در برابر 

توانایی ها و نفوذ منطقه ای ایران است. 
6 . پیروزی ها و دستاوردهای داخلی و منطقه ای ایران، 
پیشتازی دانشمندان ایرانی در دست یابی به فناوری های 
برتر و کارآمد و پیشرفت های مادی و معنوی کشور در عرصه 
ــاش، مقاومت و صبوری همه  هــای گوناگون، مرهون ت
قشرهای ملت مؤمن، انقلابی و نجیب ایران است که به رغم 
تحریم ها و محدودیت های تحمیلی محقق شده است. مردم 
ایران با درک راهبردی از مناسبات قدرت در جهان مسیر خود 
برای دست یابی به قله های تعالی را طی می کند و به ارزش 
مبارزات خود پی برده است. این مردم صاحبان اصلی انقلاب 
و ولی نعمتان کشور هستند. وظیفه همگان خدمت به این 
مردم و کمک به رفاه، آرامش و امنیت آن هاست. امروز با یک 
نگاه کلان امنیتی، اولویت را در کمک به شکوفایی اقتصاد از 
راه تقویت تولید داخلی، رونق کسب و کار و از میان برداشتن 
موانع تولید می دانیم که از راه ترویج استفاده از کالای ایرانی 

و مدیریت مصرف قابل دست یابی است. 
7  . سربازان گمنام امــام زمــان )عــج( خود را امین نظام و 
رهبری، خــادم ملت و چشمان تیزبین انقلاب و کشور در 
برابر تهدیدات امنیتی می دانند و در چارچوب شرع، قانون و 
اخلاق، از هیچ کوششی برای فراگیر کردن امنیت و آسایش 
عمومی فروگذار نخواهند کرد و بر عهد خود با امام خمینی 
)ره(، شهدا و مقام معظم رهبری )مــد ظله العالی( باقی 
هستند و هیچ گاه راحت خود را بر منافع و امنیت مردم و نظام 
اسلامی، ترجیح نخواهند داد. در این چارچوب با هرگونه 
تهدیدی که بخواهد امنیت و یکپارچگی ملی را خدشه دار کند 
یا به آن آسیب بزند، برخورد خواهد شد زیرا تأمین امنیت برای 
مردم و انقلاب مستلزم ناامن سازی فضا و محیط برای عناصر 
فاسد، سودجو و ضد انقلاب است که به آن ها نیز اطمینان می 
دهم خواب راحت را از چشمان شان خواهیم زدود. البته در 
این میان به فریب خوردگان نیز نگاهی رأفت آمیز داریم و در 
صورت بازگشت به دامن ملت و همکاری صادقانه، فرصتی 

مجدد خواهیم داد.
8 . از همکاری همه شهروندان و هموطنانی که هوشمندانه 
از طریق شماره 113 با فرزندان خود همکاری می کنند و با 
اطلاع رسانی دقیق و به موقع درباره مسائل امنیتی کشور 
واکنش مثبت نشان می دهند، صمیمانه تشکر می کنم. 
این جانب به سهم خود از این اعتماد مردمی که باعث شده 
قشرهای مختلف، همکاران این جانب را مورد تفقد و محبت 
ــرار می کنم این  قــرار دهند به خود می بالم و خاضعانه اق
همکاری آگاهانه و صمیمانه، رمز موفقیت و اقتدار امنیتی 

سربازان گمنام امام زمان )عج( است.  
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...یادداشت
اژه ای: در پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان 47 نفر تفهیم اتهام شدند 

 براساس دستور العمل رئیس قوه قضاییه، پیام رسان داخلی حق ندارد 
اطلاعات مردم را به نهادهای حکومتی بدهند 

دانش پور – سخنگوی قوه قضاییه از تفهیم اتهام به 47 
نفر در پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک سرمایه 
خبرداد. حجت الاسلام محسنی اژه ای همچنین درباره 
دستگیری مرتضوی و صدور حکم جلب برای وی تاکید 
کرد باید علت دیرآمدن مرتضوی پس از احضار بررسی 
شود. به گزارش خراسان حجت الاسلام محسنی اژه 
ای در پاسخ به سوالی مبنی بر این که گزارش تحقیق 
و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان در چه مرحله ای 
قرار دارد؟ گفت: این گزارش هنوز به قوه قضاییه نرسیده 
است. وی تصریح کرد: آن طور که به بنده گزارش داده 
اند این صندوق 900 هزار عضو دارد و متاسفانه از سال 
87 به بعد صندوق دچار مشکلاتی می شود و یکی از 
گرفتاری های آن تغییر مدیرعامل و افرادی که درآن جا 
مسئولیت داشته اند، بوده است. به طوری که در طول ده 
سال حدود 13 مدیرعامل درآن جا تغییر کرده اند، این 
تخلفات در سال 87 و 89 به تدریج تا سال 92 شتاب 
می گیرد و درسال 94 به اوج خود می رسد و درسال 95 

دستگاه قضایی وارد می شود. 
وی خاطر نشان کــرد: در سال های مختلف سازمان 
بازرسی کل کشور به آموزش و پرورش و بانک مرکزی 
تذکر و اخطار می دهد.  آماری که در گزارش پرونده به 
بنده داده اند به نحوی است که در سال 89 بازرسی کل 
کشور اولین نامه وتذکر خود را به وزیر آموزش و پرورش 
وقت می دهد و در زمان آقای حاجی بابایی دوباره تذکر 
ــواب می دهند که ایــن صندوق  می دهــد که آن ها ج
شخصیت حقوقی و مستقل دارد و مسائل آن را خودشان 
بایدحل و فصل کنند. اژه‌ای افــزود: سازمان بازرسی 
کل کشور درسال 93 به بانک مرکزی ، بانک سرمایه و 
صندوق دوباره اخطار می دهد. در سال 94 گزارشی 
تهیه می شود که این موضوع از تخلف گذشته و به جرم 
منتهی شده است که دادسرا ورود می کند و هم اکنون 
47 نفر درصندوق و بانک هدف اتهام قرار گرفتند که به آن 
ها تفهیم اتهام و از آن ها تحقیق شده است؛ البته کسانی 

که در مظان اتهام هستند بیش از این تعداد هستند.
محسنی اژه‌ای همچنین درباره برخورد قضایی با تخلف 
در فضای مجازی پیام رسان‌های داخلی توضیح داد: 
ورود به حریم خصوصی افراد از لحاظ شرعی و قانونی 
و اخلاقی درست نیست و حرام است. وی ادامه داد: در 
دستور العمل صادر شده از سوی ریاست قوه قضاییه، 

۱۲بند وجود دارد که موضوع 6 بند آن تعرض به حریم 
خصوصی  است و تاکید شده که خود پیام رسان داخلی 
ــدارد اطلاعات مــردم را حتی به نهادهای  هم‌ حق ن
حکومتی از جمله سپاه، ناجا، سازمان اطلاعات سپاه 
و بازرسی بدهد. احیانا اگر جرمی رخ داد سوال است 
که چه کسی مسئول است؟‌ در مواردی فقط کاربر و در 
برخی موارد مدیر پیام‌ رسان مسئول است و در مواردی 

هم اگر مدیر تخلف کاربر را بداند، شریک جرم است.

▪ کــاوه مدنی با درخــواســت وزارت اطلاعات رفع 	
ممنوع الخروجی شد

ــاره وضعیت کــاوه مدنی و خــروج وی از کشور  وی درب
گفت : گزارش هایی دربــاره این فرد مطرح بود که در 
مظان اتهام اســت. بنابر ایــن پرونده ای تشکیل می 
شود و قبل از احضار و تحقیق این فرد ممنوع الخروج 
می شود. در تاریخ 96/11/30 بخش مربوط وزارت 
اطلاعات رسمی و کتبی از دادســتــان تقاضای رفع 
ممنوع الخروجی می کند؛ بر این اساس دادستانی 
اقدام می کند و این فرد با گذرنامه و به صورت رسمی 
از کشور خارج می شود.  وی در پاسخ به سوالی مبنی 
بر این که کاوه مدنی هم اکنون پرونده‌ای دارد؟ گفت: 
پرونده‌ای تشکیل شد؛ اما این پرونده به آن صورت نبود 
که به مرحله‌ای برسد که از این فرد تحقیق و تفهیم اتهام 
شود. وی درمظان اتهام بوده است و این که این فرد قصد 

دارد برگردد یا خیر را نمی‌دانم.
وی بیان کــرد: اگــر اسناد و مدارکی از ســوی وزارت 
اطلاعات یا جــای دیگر مبنی بر تقویت آن ظــنِ سوء 
یا اثبات آن باشد آن مسائل دنبال می‌شود؛ اما اگر 
گزارشی از مرجع دیگر یا وزارت اطلاعات ارائه نشود، 
لزومی به تعقیب وجود ندارد. البته قرائن وشواهدی 

وجود دارد که نمی‌خواهد برگردد.
خبرنگاری با اشــاره به این که شهردار سابق بارها 
اعلام کرده اند که درباره آقای قالیباف شهردار اسبق 
تهران ۱۲ پرونده به قوه قضاییه ابلاغ شده سرنوشت 
این پرونده ها چه شده است؟ گفت:  تا جایی که من 
اطلاع دارم یک پرونده بوده که در حال رسیدگی 
اســت،  از 11 پرونده دیگری که می گویند خبری 
ندارم. آقایی که ادعا کرده است شماره نامه ها را بدهد 
تا پیگیری کنیم. اما طبق آن چه که بنده اطلاعات 
دارم و قبلا هم گفته ام یک پرونده بوده است و از بقیه 
خبر ندارم. وی در پاسخ به سوالی درباره اعلام اسامی 
قضات متخلف و مفسدان اقتصادی گفت: احکامی که 
قطعی شده، اشکالی برای اعلام اسامی‌شان نیست. 
سخنگوی قوه قضاییه همچنین دربــاره دستگیری 
فــردی به نام "عباس عدالت" به عنوان جاسوس  و 
ارتباط این فرد با پرونده محیط زیست پاسخ داد: اتهام 
این فرد امنیتی و وی بازداشت است و از بیان جزئیات 

به دلیل محدودیت قانونی معذور هستم.

سربازان گمنام و امنیت وطن


